



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 2393

UCHWAŁA NR LXI/931/22 RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/286/19 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595 oraz z 2022 r. poz. 32, 655 i 1261) Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVIII/286/19 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Opol. poz. 4222) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Za zajęcie 1 m² powierzchni jezdni pasa drogowego dróg gminnych na cele, o których mowa w § 1 pkt 1, z zastrzeżeniem ust. 2, ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia:

- 1) przy zajęciu jezdni do 20% jej szerokości - 5,00 zł;
- 2) przy zajęciu jezdni powyżej 20% do 50% jej szerokości - 5,00 zł;
- 3) przy zajęciu jezdni powyżej 50% do zajęcia całej jej szerokości - 8,00 zł.”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Dla chodników, poboczy, placów, zatok postojowych i autobusowych, ścieżek rowerowych i ciągów pieszych, z zastrzeżeniem ust. 4, ustala się stawkę opłat za każdy dzień zajęcia 1 m² pasa drogowego w wysokości 2,00 zł.”,

c) ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Dla elementów pasa drogowego niewymienionych w ust. 1–4, z zastrzeżeniem ust. 6, ustala się stawkę opłat za każdy dzień zajęcia 1 m² pasa drogowego w wysokości 2,00 zł.”;

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 2, z zastrzeżeniem ust. 2, ustala się następujące roczne stawki opłat za 1 m² powierzchni pasa drogowego drogi gminnej zajętego przez rzut poziomy umieszczanego urządzenia:

- 1) w pasie drogowym: 60,00 zł, z zastrzeżeniem pkt 2;
- 2) na drogowym obiekcie inżynierskim: 160,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady

Paweł Nakoneczny